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GAFFELFOTOCELLE SERIE OG 5 scwenson

OGS-10-GUK-ST3
Gaffelfotocelle 10mm Push/Pull M8-kontakt

« Gaffelapning 10-220mm l . 3 )

« Opplasning ned til 0,03mm
e Rgd LED elelr rgd laser
« Robuste aluminiumshus

PRODUKTBESKRIVELSE
TEKNISKE DATA

Elektrisk tilkobling M8 3-polt kontakt
Fotocelleteknikk Gaffel

Frekvens 2500 Hz
Funksjon NO/NC
Folsomhetsjustering Potensiometer
Gaffelgap 10 mm
Hysteresis <0,2 mm
IP-klasse IP67

Lystype Red LED

Materiale hus
Output current max
Repeterngyaktighet
Resolution
Spenning DC maks.
Spenning DC min.

Stremforbruk

Temperaturomrade fra

Temperaturomrade til

Utgang

Anodisert aluminium

200 mA

<0,01 mm

0,4 mm

35V

10V

<35 mA

-10°C

60 °C

Push/Pull
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